[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2015 № 76/553

г. Слободской Кировской области

Об утрате силы решения Слободской городской

Думы от 23.08.2006 № 13/93
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Решение Слободской городской Думы от 23.08.2006 № 13/93  «Об утверждении Положения о  составе и порядке учета муниципального имущества, составляющего Казну муниципального  образования «город Слободской» считать утратившими силу.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте города Слободского.

Глава города Слободского
   Е.А.Рычков